



Siewierz, dn. 06.03.2012 r.

Zapytania
dot. przetargu nieograniczonego
na przebudowę i zmianę sposobu użytkowania istniejącego budynku zlokalizowanego w Brudzowicach
w celu utworzenia centrum kulturalno-edukacyjnego integrującego społeczność sołectwa

W związku z zapytaniem jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu zgodnie z art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednol. Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn.zm./ wyjaśniamy:

Zapytanie nr 1:

Drzwi wejściowe aluminiowe o wym.210/100 mają być ciepłe czy zimne oraz czy mają zawierać :

- samozamykacz ?
- jaką liczbę zamków ?
- czy zastosować szkło bezpieczne ?

Odpowiedź nr 1:

Należy zastosować drzwi wejściowe: ciepłe, posiadające dwa zamki, samozamykacz, szkło bezpieczne.

Zapytanie nr 2:

Proszę o podanie ile okien ma być rozwieralnych a ile uchylno-rozwieralnych ?

Odpowiedź nr 2:

Wszystkie okna winny być uchylno- rozwieralne.

Zapytanie nr 3:

Przedmiar nie zawiera demontażu istniejącego poszycia dachu czy należy go uwzględnić w przedmiarze?

Odpowiedź nr 3:

Nie należy uwzględniać demontażu istniejącego poszycia dachu.

kopia aa

kopia aa

Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Siewierzu
mgr Damian Dawczyński